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N. SERVIZI PER GIORNO DELLA SETTIMANA

GIORNO DELLA TIPO DI SERVIZIO NUMERO DI %

SETTIMANA SERVIZI

lunedi
ADI ESTEMPORANEA 5 0,68%
ADI MACCHINA IN CONVENZIO 1 0,14%
CONVENZIONE 30 4,06%
DIALIZZATI 6 0,81%
SERV.INTERNO 2 0,27%
SERV.SOCIALE 25 3,38%
SIERRA 15 2,03%

martedi
ADI ESTEMPORANEA 2 0,27%
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE 1 0,14%
CONVENZIONE 41 5,55%
DIALIZZATI 16 2,17%
SERV.INTERNO 13 1,76%
SERV.SOCIALE 14 1,89%
SIERRA 29 3,92%

mercoledi
ADI ESTEMPORANEA 1 0,14%
ADI MACCHINA IN CONVENZIO 24 3,25%
CONVENZIONE 42 5,68%
DIALIZZATI 8 1,08%
SERV.INTERNO 8 1,08%
SERV.SOCIALE 16 2,17%
SIERRA 23 3,11%

giovedi
ADI ESTEMPORANEA 3 0,41%
CONVENZIONE 45 6,09%
DIALIZZATI 30 4,06%
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GIORNO DELLA

SETTIMANA

venerdi

sabato

domenica

TIPO DI SERVIZIO

SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO

ASSISTENZA MANIFESTAZIONE

CONVENZIONE

DIALIZZATI

SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO

CONVENZIONE

DIALIZZATI

PROTEZIONE CIVILE

SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

ASSISTENZA MANIFESTAZIONE

CONVENZIONE

SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

TOTALE SERVIZI

venerdi 24 febbraio 2017

NUMERO DI
SERVIZI

17
10

10

46

9

22

38

34
42

21

10

40

739

%

2,30%
1,35%

1,35%

1,08%
0,27%
0,14%
6,22%
1,22%
1,22%
2,98%

5,14%

0,14%
4,60%
5,68%
2,84%
0,14%
1,35%
0,27%

0,14%

0,14%
5,41%
0,81%

1,08%
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