

## N. SERVIZI PER GIORNO DELLA SETTIMANA

GIORNO DELLA SETTIMANA	TIPO DI SERVIZIO	NUMERO DI SERVIZI	%
lunedì			
	ADI ESTEMPORANEA	5	0,68%
	ADI MACCHINA IN CONVENZIO	1	0,14%
	CONVENZIONE	30	4,06%
	DIALIZZATI	6	0,81%
	SERV.INTERNO	2	0,27%
	SERV.SOCIALE	25	3,38%
	SIERRA	15	2,03%
martedì			
	ADI ESTEMPORANEA	2	0,27%
	ASSISTENZA MANIFESTAZIONE	1	0,14%
	CONVENZIONE	41	5,55%
	DIALIZZATI	16	2,17%
	SERV.INTERNO	13	1,76%
	SERV.SOCIALE	14	1,89%
	SIERRA	29	3,92%
mercoledì			
	ADI ESTEMPORANEA	1	0,14%
	ADI MACCHINA IN CONVENZIO	24	3,25%
	CONVENZIONE	42	5,68%
	DIALIZZATI	8	1,08%
	SERV.INTERNO	8	1,08%
	SERV.SOCIALE	16	2,17%
	SIERRA	23	3,11%
giovedì			
	ADI ESTEMPORANEA	3	0,41%
	CONVENZIONE	45	6,09%
	DIALIZZATI	30	4,06%

SETTIMANA SETTIMANA	THODISERVIZIO	SERVIZI	70
	SERV.INTERNO	17	2,30%
	SERV.SOCIALE	10	1,35%
	SIERRA	10	1,35%
venerdì			
	ADI ESTEMPORANEA	8	1,08%
	ADI MACCHINA IN CONVENZIO	2	0,27%
	ASSISTENZA MANIFESTAZIONE	1	0,14%
	CONVENZIONE	46	6,22%
	DIALIZZATI	9	1,22%
	SERV.INTERNO	9	1,22%
	SERV.SOCIALE	22	2,98%
	SIERRA	38	5,14%
sabato			
	ADI ESTEMPORANEA	1	0,14%
	ADI MACCHINA IN CONVENZIO	34	4,60%
	CONVENZIONE	42	5,68%
	DIALIZZATI	21	2,84%
	PROTEZIONE CIVILE	1	0,14%
	SERV.INTERNO	10	1,35%
	SERV.SOCIALE	2	0,27%
	SIERRA	1	0,14%
domenica		, .	
	ASSISTENZA MANIFESTAZIONE	1	0,14%
	CONVENZIONE	40	5,41%
	SERV.INTERNO	6	0,81%
	SERV.SOCIALE	8	1,08%
TOTALE SERV		739	
TOTALE SERV.	121	139	

NUMERO DI

%

GIORNO DELLA TIPO DI SERVIZIO

venerdì 24 febbraio 2017 Pagina 2 di 2